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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 192,305,907 453,560,720
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne
proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitaliznar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 131,202,636 411,012,663
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 125,704,636 390,410,331
Te tjera shpenzime 5,498,000 20,602,332
Shpenzimet e personelit 13,532,348 19,710,139
Pagat dhe shperblimet 11,953,027 17,262,710
Shpenzimet e sigurimeve shogerore/shendetesore 1,579,321 2,447,429
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,408,500 4,672,743
Shpenzime te tjera shfrytezimi 38,494,265 26,276,010
6,668,158 (8,110,835)
Te ardhura te tjera 1,431,019 1,847,456
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike 1,430,993 1,847,456
brenda grupit
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
afatgjata(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda
grupit)
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme(paragitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 26
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 7,564,922 2,782,687
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(paragitur vecmas 6,949,730 1,879,000
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)
Shpenzime te tjera financiare 615,191 903,687
(6,133,903) (935,231)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 534,255 (9,046,066)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit fitimit te shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitim (humbje) per:

Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesa jo-kontrolluese
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